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PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE – 2025 – FORMA INIŢIALĂ 
A. Proceduri de atribuire/încheiere a contractelor/acordurilor cadru finanţate din bugetul local/fonduri guvernamentale 

 
Nr.  
crt. 

Obiectul contractului de achiziţie 
publică/acordului- cadru 

Cod unic de 
identificare 

Cod CPV Valoarea 
estimată a 

contractului/a
cordului-

cadru în LEI 
fără TVA 

Sursa de 
finanțare 

Procedu
ra 

stabilită 

Data 
(luna) 

estima-
tă 

pentru 
iniţi-
erea 

proce-
durii 

Data 
(luna) 

estimată 
pentru 

atribuire
a 

contract-
ului de 

achiziţie 
publică/ 

acordului
-cadru 

Modalitat
ea de 

derulare a 
proceduri 

de 
atribuire: 

online/ 
offline 

Persoana 
responsabilă 
cu aplicarea 

procedurii de 
atribuire 

 
Capitolul  I A:  LUCRĂRI 

 

1. 
Modernizare Drumul Lunicii, 
Petalelor, Vinului și Afinelor în 
municipiul Satu Mare 

4038806 
_2025 

45233120-6 2.846.489,00 
Buget 
local 

PS Trim II Trim II On-line Criste Florin 

2. Modernizare strada Stupilor 4038806 
_2025 

45233120-6 
71322500-6 
71322000-1 
71356200-0 

4.404.259,57 Buget 
local 

PS Trim II Trim III On-line Criste Florin 

 
Capitolul II A : SERVICII 

 

1 

 
 
 
Sevicii de mentenanţă Sistem 

4038806_ 
2025 

 
 
 
 

 
 
 
 

Buget 
local 

 
 
 
 

Trim I Trim I Off-line 
Secan Dan 

Ioan 
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integrat-modul buget- contabilitate 
 
 
 

72261000-2   200.000,00 NFPP 

2 

 
 
Servicii de mentenanţă sistem 
integrat – modul taxe si Impozite  
 
            

4038806_ 
2025 

 
 

72261000-2 

 
 

310.000,00 Buget 
local 

 
 

NFPP 
Trim I Trim I Off-line 

Secan Dan 
Ioan 

3 

 
 
Acord-cadru “Întreţinerea şi 
amenajarea spaţiilor verzi din 
municipiul Satu Mare” - 10 loturi 

4038806_ 
2025 

 
77310000-6 
77313000-7 
77211500-7 
77211300-5 
77211400-6 

 
 
 

45.000.000,00 
 

Buget 
local 

 
 
 

LD  
Trim III 

 
Trim IV 

On-line 

Criste 
Ramona, 

Erdei Imola, 
Cotuna 
Brigitta, 

Marin 
Monica 

4 

Acord cadru “Servicii de întreţinere 
şi reparaţii a semafoarelor şi 
indicatoarelor luminoase cu leduri în 
municipiul Satu Mare 

4038806_ 
2025 

 
50232200-2 

 
2.900.000,00 

 
Buget 
local 

 
 

LD 
 

Trim I 
 

Trim II On-line 
Surulescu 
Luminiţa 

5 

Acord cadru “Servicii de întreţinere 
şi mentenanţă la fântânele arteziene 
din Piaţa Şivertăţii şi Piaţa 25 
Octombrie” 

4038806_ 
2025 

 
50800000-3 

 
3.000.000,00 

 
Buget 
local 

 
LD  

  Trim I 
 

Trim II On-line Vereş Ovidiu 

 
Capitolul III A : FURNIZARE PRODUSE 

 

1 Gaze naturale 4038806_2025 09123000-7 515.000,00 Buget 
local 

NFPP 
(din 

bursă) 
Trim I Trim I Off-line Ciocan 

Antonela 

2 

Achiizitii autovehicule: 
Lot 1 – Autoutilitară max 1,5 tone           
(1 buc) 
Lot 2 -  Autoturisme (2 buc) 

4038806_2025 
34100000-8 
34110000-1 

380.000,00 
din care: 

Lot 1: 
200.000,00  

Lot 2: 
180.000,00 

 

Buget 
local PS Trim 1 Trim 1 On-line Pop Adrian 
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3 
Echipamente şi programe 
informatice 

4038806_2025 

30213000-5 
30213100-6 

48820000-2 
30232000-4 

450.000,00 
Buget 
local 

PS Trim I Trim II On-line 
Secan Dan 

Ioan 

   PS–Procedură simplificată  
   LD – Licitaţie Deschisă 
   NFPP – Negociere fără publicarea prealabilă                                                                                                                                                                               

Întocmit, 
Mureşan Timea 

                                                                                                                                                                               
 
                                                      Avizat                         Serviciul Achiziţii Publice                                                                      
                                             Director executiv                                                                                                                                                    Șef Serviciu                                            
                                                 ec. Lucia Ursu                                                                                                                                                   Szilagyi Andrea   
 
 
 
 
 
 
 
 
Întocmit -1 ex./Mureşan Timea 


